UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA-THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  35/TB-VHTT

                           19  tháng 01  ăm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch

đăng ký hoạt động Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

(Tính đến ngày 19/01/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 27/12/2022 của UBND

Thành phố Móng Cái về việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng – Mừng Xuân

Quý Mão năm 2023.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và đăng ký từ các đơn vị, Phòng Văn hóa và

Thông tin tiếp tục tổng hợp danh sách các cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch đăng

ký hoạt động trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 (Gửi kèm danh

sách chi tiết).

Phòng Văn hóa và Thông tin công bố, đề nghị các đơn vị quan tâm phối

hợp truyền thông danh sách để nhân dân, du khách và doanh nghiệp nắm bắt,

thuận lợi trong kết nối, sử dụng dịch vụ du lịch tại thành phố Móng Cái.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sở Du lịch, Sở TTTT, Sở VHTT (B/c);

- Thường trực Thành ủy (B/c);

- Thường trực UBND TP (B/c);

- UBND các xã, phường  (P/hợp);

- Trung tâm TT&VH; Các đơn vị truyền

thông (P/hợp);

- Lưu VT.

TRƢỞNG PHÒNG

Phạm Thị Oanh

DANH SÁCH
Các đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch đăng ký hoạt động Tết Nguyên đán năm 2023

 (Kèm theo Thông báo số 35/TB-VHTT ngày 19/01/2023 của Phò   Vă  h a TT)

TT Tên đơn vị Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

I DỊCH VỤ LƢU TRÚ

1 Khách sạn Hồng Vận
Hùng Vương, Ka Long,

Móng Cái
0343.777.222

Dịch vụ

ăn uống

2 Khách sạn Lợi Lai
69A Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0936.608.288

Dịch vụ

ăn uống

3
Khách sạn Móng Cái

Palace

2A Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3786.888

4 Khách sạn Đông Bắc
Khu Tràng Vỹ, Trà Cổ,

Móng Cái
0964.978.678

5
Khách sạn Grand Móng

Cái

23 Hùng Vương, Trần Phú,

Móng Cái
0203.3776.555

6
Khách sạn Viktor

Legends

39A Hữu Nghị, Hòa Lạc,

Móng Cái

0203.3881.223;

0976.658.218

Dịch vụ ăn uống,

tổ chức hội nghị,

hội thảo, sự kiện

và tiệc cưới

7
Khách sạn Luxury 6

Móng Cái

19 Hùng Vương, Trần Phú,

Móng Cái
0815.179.686

8 Khách sạn Đông Hải
58 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3779.368

9 Khách sạn Quảng An
20 Hoàng Quốc Việt, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3773.868

10 Khách sạn Trường Huy
64 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3887.938

11 Khách sạn Sakura
 68 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3773.968

12 Khách sạn Paradise
85 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0859.661.888

13 Khách sạn Trường Giang
34 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0986.836.595

14 Khách sạn Công Đoàn
01 Hùng Vương, Trần Phú,

Móng Cái
0203.3881.165

15 Khách sạn Bình Minh
35 Hữu Nghị, Trần Phú,

Móng Cái
0203.3881.185

16 Khách sạn Nam Phong
Đường Hùng Vương, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3887.776

17 Khách sạn Central
Đường Hùng Vương, Hòa

Lạc, Móng Cái
0203.3883.930

18 Khách sạn Hữu Nghị I
03 Nguyễn Du, Hòa Lạc,

Móng Cái
0203.3881.223

19 Khách sạn Sa Chi Khu 8, Hải Hòa, Móng Cái 0203.3882.818

20 Khách sạn New Sun Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0914.617.117

21 Khách sạn Linh Trang Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0988.051.976

22 Khách sạn King House Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0372.825.555

23 Khách sạn Tiến Anh Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0912.545.899

24 Khách sạn Sơn Tùng Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0912.030.466

25 Khách sạn Mai Linh Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0986.888.098

26 Khách sạn Royal 2
Số 16-18 Nguyễn Đình

Chiểu, Ka Long, Móng Cái
0961.197.663

27 Khách sạn Minh Thành Khu 3, Ka Long, Móng Cái 0904.033.318

28
Khách sạn Majestic Móng

Cái

5 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0203.3746.888

Hoạt động từ

ngày 23/1/2023

(Tức mùng 2 Tết)

29 Khách sạn Biển Bắc
Đại lộ Hòa Bình, Trần Phú,

Móng Cái
0203.3886.222

30 Nhà nghỉ Sao Sáng
27 Nguyễn Văn Trỗi, Trần

Phú, Móng Cái
0936.969.136

31 Nhà nghỉ Alpha
01 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0936.902.088

32 Nhà nghỉ Quê Hương
28 Lê Thị Hồng Gấm, Trần

Phú, Móng Cái
0355.960.081

33 Nhà nghỉ Hoàng Bình
109 Triều Dương, Trần

Phú, Móng Cái
0912.068.312

34 Nhà nghỉ Hồng Hương
14 Đoàn Kết, Trần Phú,

Móng Cái
0982.241.366

35 Nhà nghỉ Tài Trang
16 Đoàn Kết, Trần Phú,

Móng Cái
0904.015.598

36 Nhà nghỉ Thịnh Nhàn
32A Vạn Ninh, Trần Phú,

Móng Cái
0936.183.888

37 Nhà nghỉ Minh Đăng
59 Trần Phú, Trần Phú,

Móng Cái
0932.959.268

38 Nhà nghỉ Triệu Đô
15 Đại lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0386.893.666

39 Nhà nghỉ Trung Hiền
08 Thương Mại, Trần Phú,

Móng Cái
0974.236.288

40 Nhà nghỉ Hà Nam
23 Vạn Ninh, Trần Phú,

Móng Cái
0912.088.937

41 Nhà nghỉ Hồng Nghiệp
28 Nguyễn Văn Trỗi, Trần

Phú, Móng Cái
0913.266.379

42 Nhà nghỉ Long Vũ
157 Vân Đồn, Trần Phú,

Móng Cái
0934.352.588

43 Nhà nghỉ Đức Trọng
36B Vạn Ninh, Trần Phú,

Móng Cái
0902.065.522

44 Nhà nghỉ Minh Hải
25 Vạn Ninh, Trần Phú,

Móng Cái
0903.464.508

45 Nhà nghỉ Quang Dũng
23 Nguyễn Văn Trỗi, Trần

Phú, Móng Cái
0904.032.566

46 Nhà nghỉ Hưng Thịnh
136 Triều Dương, Trần

Phú, Móng Cái
0396.458.099

47 Nhà nghỉ Hải Đăng
107 Trần Phú, Trần Phú,

Móng Cái
0912.948.912

48 Nhà nghỉ Đoàn Gia
28 Vườn Trầu, Trần Phú,

Móng Cái
0904.865.358

49 Nhà nghỉ Huyền Trang
45 Vân Đồn, Trần Phú,

Móng Cái
0936.086.869

50 Nhà nghỉ Tiến Đạt
88 Triều Dương, Trần Phú,

Móng Cái
0913.576.339

51 Nhà nghỉ Tuấn Anh
45 Hữu Nghị, Trần Phú,

Móng Cái
0903.425.918

52 Nhà nghỉ Hoàng Hiệp
12 Hoàng Quốc Việt, Trần

Phú, Móng Cái
0912.000.133

53 Nhà nghỉ Tuấn Trang
56 Triều Dương, Trần Phú,

Móng Cái
0978573969

54 Nhà nghỉ Kim Ngân
51 Vạn Ninh, Trần Phú,

Móng Cái
0977.982.688

55 Nhà nghỉ Phúc Sơn
Shophouse Vincom Plaza

Móng Cái, Trần Phú, MC
0936.653.358

56 Nhà nghỉ Hồng Phúc
30 Hoàng Quốc Việt, Trần

Phú, Móng Cái
0944321123

57 Nhà nghỉ Trung Hậu
02 Thương Mại, Trần Phú,

Móng Cái
0985.807.009

58 Nhà nghỉ Ngọc Hân I
02 Lê Thị Hồng Gấm, Trần

Phú, Móng Cái
0936.556.138

59 Nhà nghỉ Quốc Hiệp
101B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0977.591.752

60 Nhà nghỉ Phương Tùng
97B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0947.396.688

61 Nhà nghỉ Thiên Hương
81B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0965.597.288

62 Nhà nghỉ Bình Hà
123 Nguyễn Bỉnh Khiêm,

Ka Long, Móng Cái
0912.000.262

63 Nhà nghỉ Kim Hoàn
44 Nguyễn Văn Cừ, Ka

Long, Móng Cái
0344.524.888

64 Nhà nghỉ Trung Việt
40 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0977.171.567

65 Nhà nghỉ Như Phong
06 Sông Mang, Ka Long,

Móng Cái
0395.083.038

66 Nhà nghỉ Hải Anh
36 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0974.041.368

67 Nhà nghỉ Tuấn Linh
07 Phạm Ngũ Lão, Ka

Long, Móng Cái
0968.212.688

68 Nhà nghỉ Yến Quỳnh
5B Phạm Ngũ Lão, Ka

Long, Móng Cái
0904.872.855

69 Nhà nghỉ Thanh Hằng
113 Tô Hiệu, Ka Long,

Móng Cái
0914.338.116

70 Nhà nghỉ Dũng Nam
124 phố 5/8, Ka Long,

Móng Cái
0203.3.887935

71 Nhà nghỉ Ba Miền
40 Trần Khát Chân, Ka

Long, Móng Cái
0203.3789.933

72 Nhà nghỉ Đạo Quyên
74 ngõ 112 Yết Kiêu, Ka

Long, Móng Cái
0904.087.118

73 Nhà nghỉ Đức Anh
Yết Kiêu, Ka Long, Móng

Cái
0339.595.197

74 Nhà nghỉ Anh Thơ
22 Thiếu Phong, Ka Long,

Móng Cái
0828.263.447

75 Nhà nghỉ Giáp Loan
02 Sông Mang, Ka Long,

Móng Cái
0913.261.255

76 Nhà nghỉ Hưng Nam 13 Nguyễn Bỉnh Khiêm,

Ka Long, Móng Cái
0936.242.002

77 Nhà nghỉ Vạn Thành
Khu Nam Thọ, Trà Cổ,

Móng Cái
0904.067.818

78 Nhà nghỉ Gió Biển
Khu Nam Thọ, Trà Cổ,

Móng Cái
0988.404.303

79 Nhà nghỉ Biển Xanh Khu Nam Thọ, Trà Cổ, 0985.351.988

Móng Cái

80  Nhà nghỉ Đạt Ngọc
Khu Nam Thọ, Trà Cổ,

Móng Cái
0979.338.095

81 Nhà nghỉ Loan Phượng
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0392.062.260

82 Nhà nghỉ Nam Phương
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0923.830.888

83  Nhà nghỉ Minh Hoa

Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái, Trà Cổ, Móng

Cái

0838.980.286

84 Nhà nghỉ Nam Thịnh
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0333.780.141

85 Nhà nghỉ Toàn Truyền
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0935.151.886

86 Nhà nghỉ Sao Biển
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0915.345.858

87 Nhà nghỉ Hoàng Sổ
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0961.757.229

88 Nhà nghỉĐại Dương
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0982.560.666

89 Nhà nghỉ dưỡng Hải Yến
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0203.3780.030

90 Nhà nghỉ Khe Chàm
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0904.099.774

91 Nhà nghỉ Hà Nội
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0906.058.888

92 Nhà nghỉ Thanh Dung
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0912.415.130

93 Nhà nghỉ Hoa Sơn
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0203.3781.186

94 Nhà nghỉ Tiến Thành
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0919.388.686

95 Nhà nghỉ Hồng Cường
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0975.356.893

96 Nhà nghỉ Sơn Thủy
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0964.586.589

97 Nhà nghỉ Anh Thư
34 Đoan Tĩnh, Hải Yên,

Móng Cái
0964.831.833

II DỊCH VỤ LỮ HÀNH

1
Công ty CP du lịch và

dịch vụ Móng Cái

Đường Hùng Vương, Trần

Phú, Móng Cái
0913.264.801

2
Công ty TNHH Du lịch

Hải Lâm Sa

20 Đoàn Kết, Trần Phú,

Móng Cái
0913.268.431

3
Công ty CP du lịch và

xuất nhập khẩu Vĩnh

Đường Hữu Nghị, Trần

Phú, Móng Cái
0988.646.999

Thịnh

4
Công ty TNHH Thương

mại và Du lịch Phúc Sơn

Đường Thương Mại, Trần

Phú, Móng Cái
0903.457.818

5
Công ty CP Duyên Hải

Quảng Ninh

39A Hữu Nghị, Hòa Lạc,

Móng Cái
0986.089.999

6
Công ty CP cung ứng tàu

biển Quảng Ninh

Đường Hùng Vương, Trần

Phú, Móng Cái
0919.811.128

7
Công ty CP lữ hành Quốc

tế Kim Liên

Tầng 3, 38 Triều Dương,

Trần Phú, Móng Cái
0903.432.838

8
Công ty TNHH Mê Kông 60 Ngô Gia Tự, Trần Phú,

Móng Cái
0978.588.688

III DỊCH VỤ ĂN UỐNG

1 Cơm phở Ki ốt 01  02
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0332.785.222

2 Cơm phở Kiot 03
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0964.666.998

3 Cơm phở Kiot 04
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0396.988.988

4 Cơm phở Kiot 05
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0963.932.588

5 Cơm phở Kiot 06
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0976.061.715

6 Cơm phở Kiot 08
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0915.837.666

7 Cơm phở Kiot 09
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0907.516.668

8 Cơm phở Kiot 11
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0329.909.199

9 Cơm phở Kiot 12
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0912.631.688

10 Cơm phở Kiot 13
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0336.671.095

11 Ốc, Sò Kiot 14
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0347.471.064

12 Ốc, Sò Kiot 15  16
Phố ẩm thực, Trần Phú,

Móng Cái
0982.267.497

13 Bò nướng BBQ
135B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0912.092.464

14 Bia Vườn Khu 6, Ka Long, Móng Cái 0833.788.588

15 Cơm sạch 88 Khu 5, Ka Long, Móng Cái 0984.103.995

16 Nhà hàng Hải Âu
08 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0328.995.452

17 Cơm Hồng Tú
09A Hà Tiên, Ka Long,

Móng Cái
0974.051.679

18 Yến Nhi quán Khu 5, Ka Long, Móng Cái 0976.301.738

19 Bún Bò Huế Thắng Lợi
Phố Hà Tiên, Ka Long,

Móng Cái
0988.015.494

20 Bia Đông Nga
250B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0354.555.333

21 Bánh xèo mẹ thóc
42B Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0988.254.399

22 Bún Chả 66
66B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0782.328.666

23 Tô Hiệu quán
32 Tô Hiệu, Ka Long,

Móng Cái
0329.616.661

24 Đồ ăn nhanh Hạ Long 1
67B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0986.632.585

25 Nhậu đi anh (bún, phở)
211 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0975.180.391

26 Bánh cuốn
57 Tô Hiệu, Ka Long,

Móng Cái
0903.268.127

27 Cơm sạch Ánh Dương
89B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0988.649.559

28 Trúc quán 2
01 Nguyễn Bỉnh Khiêm,

Ka Long, Móng Cái
0842.601.818

29 Nhà hàng Việt Hưng
16 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0925.891.989

30 Quán Góc Phố
Tuệ Tĩnh, Ka Long, Móng

Cái
0961.672.618

31 Quán Ý Lùn
02 Huỳnh Thúc Kháng, Ka

Long, Móng Cái
0379.020.327

32 Cây Tre quán
12 Đào Duy Anh, Ka Long,

Móng Cái
0904.002.960

33 Ốc Hà My
14 Lê Hữu Trác, Ka Long,

Móng Cái
0934.368.366

34 Beer Ngon các món nhậu
06 Lê Hữu Trác, Ka Long,

Móng Cái
0934.388.338

35 Quán ngon Tâm Tít
43B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0888.823.888

36 Sơn đồ tể
132B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0981.330.441

37 Cơm - phở - lẩu
79B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0918.960.678

38 Bún bò Huế
87B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0935.314.746

39 Cơm phở Quang Huy
103B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0373.146.535

40 Cơm phở Huy Dương
11 Tô Vĩnh Diện, Ka Long,

Móng Cái
0349.044.182

41 Beer Hải Âu
03 Đào Duy Anh, Ka Long,

Móng Cái
0947.102.668

42 Nhà hàng Hoà Vân
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0904.012.818

43
Nhà hàng Biển xanh

Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0941.205.556

44
Nhà hàng Lẫm Hưng

Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0915.049.610

45
Nhà hàng Tám Mão

Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0912.568.461

46 Nhà hàng Tảo Châu
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0984.672.578

47 Nhà hàng Quang Vinh
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái
0983.852.883

48 Nhà hàng 327
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái
0936.469.469

49 Nhà hàng Hoà Phi
Khu Đông Thịnh, Trà Cổ,

Móng Cái 0976.680.567

50 Nhà hàng Nhị Mùi
Khu Tràng Lộ, Trà Cổ,

Móng Cái 0912.949.891

51
Quán nước giải khát

(KOEL)

Đường Hùng vương, Trần

Phú, Móng Cái
0358.685.445

52
Quán nước giải khát (Black

Tea)

25 Nguyễn Văn Trỗi, Trần

Phú, Móng Cái
0988.231.093

53 Quán nước giải khát (NaNa)
32  Đào Phúc Lộc, Trần

Phú, Móng Cái
0909.885.111

54 Cà phê Bọt Khu 1, Ka Long, Móng Cái 0346.086.666

55 Fika House
33, phố 5/8, Ka Long,

Móng Cái
0396.202.356

56 Thạch Matcha
98 Tô Hiệu, Ka Long,

Móng Cái
0977.260.983

57 Cà phê Bean House
88 Yết Kiêu, Ka Long,

Móng Cái
0913.025.398

58 Tùng Coffee
119 Nguyễn Văn Cừ, Ka

Long, Móng Cái
0946.592.888

59
Quán ăn sáng Khang Thành

23 Đào Phúc Lộc, Trần

Phú, Móng Cái

0974.852.678

60 Phở thực
19B Hùng Vương, Ka

Long, Móng Cái
0968.831.718

61 Quán Bò 93
93 Nguyễn Bỉnh Khiêm,

Ka Long, Móng Cái
0982.658.689

62 Ăn sáng Đăng Khoa
32 Tô Hiệu, Ka Long,

Móng Cái
0329.616.661

63 Phở Thái Bảo
171 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0778.283.283

64
Bún đậu gia truyền Hà

Nội

09 Hà Tiên, Ka Long,

Móng Cái
0346.983.386

65 Phở gà Hà Tiên
10 Hà Tiên, Ka Long,

Móng Cái
0942.883.688

66
Bánh đa cua HP Lộc

Xuân

157 Nguyễn Văn Cừ, Ka

Long, Móng Cái
0339.624.258

IV DỊCH VỤ VĂN HÓA, VUI CHƠI GIẢI TRÍ

1
Kinh đô Club (Karaoke

 Vũ Trường)

10 Hùng Vương, Trần Phú,

Móng Cái
0333.616.999

2 Karaoke Olala Place
Đại Lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0833.702.888

3 Karaoke Vision I
27 Đại Lộ Hòa Bình, Trần

Phú, Móng Cái
0902.089.209

4 Cà phê Karaoke Win
313 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0335.380.888

5 Cà phê Karaoke Thích Hà
297 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0829.135.998

6 Thu Thủy Karaoke
363 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0369.073.566

7 Karaoke Minh Minh

Đường Đại lộ Hòa Bình,

Tổ 2, Hồng Phong, Ninh

Dương, Móng Cái

 0975 013 668

8 Karaoke Yến Ngọc
237 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0366.183.333

9 Cà phê VT 339
339 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0228.484.332

10 Huyền Trang Karaoke
365 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0906.068.138

11 Trường An karaoke
225 Tuệ Tĩnh, Ka Long,

Móng Cái
0374.409.863

12 Karaoke Xi teen Quán
217 Tuệ Tĩnh Ka Long,

Móng Cái
0986.487.752

13 She Pub
Khu A, KS Hồng Vận, Ka

Long, Móng Cái
0936.812.223

14 Karaoke MozaNew
342 Tuệ Tĩnh, Ninh

Dương, Móng Cái
0346.171.512

15 Karaoke Vertu
Ngõ 282, Tuệ Tĩnh, Ninh

Dương, Móng Cái
0983.035.518

16 Karaoke Duy Mạnh

Đại lộ Hòa Bình, Hồng

Phong, Ninh Dương, Móng

Cái

0983.504.113

17 Karaoke X5
Thôn 5, Hải Tiến, Móng

Cái
0964.171.666

18 Karaoke Ninh Bống
Thôn 4, Hải Tiến, Móng

Cái
0966.886.633

19 Karaoke Cha Pi 2
Số 335, Trần Nhân Tông,

khu 8, Hải Hòa, Móng Cái
0971162882

20 Karaoke T&T
287, Hùng Vương, Hồng

Hà, Ninh Dương
0972.507.888

21 Karaoke Nữ hoàng Queen
Thôn 6, Hải Đông, Móng

Cái
0983.319.222

22 Karaoke Cà phê 136 Khu 2, Hải Yên, Móng Cái 0983.686.500

23 Karaoke Quốc Tuấn
328 Tuệ Tĩnh, Ninh

Dương, Móng Cái
0385.152.822

24 Karaoke Thu Thủy 2
Thôn 5, Hải Xuân, Móng

Cái
0944.199.688

25
Karaoke OXY A999

Đường Trần Nhân Tông,

thôn 5, Hải Xuân, Móng

Cái

0988.952.389

26 Karaoke Monaco

Đường Trần Nhân Tông,

thôn 5, Hải Xuân, Móng

Cái

0888.863.999

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:31:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Thị Oanh<phamthioanh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:33:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hóa thông tin<phongvhtt.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:33:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hóa thông tin<phongvhtt.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!